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丰管{三办：广西壮族自治区文学艺术界联合会

·冯积岐／故事的几种结局

·阿尼苏／寻找黄骠马

·马 嘶／星系里的奇迹

·王 毛／月光城
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·刘运刚／从杨家坪走到李家沱

·黄璨／檐下风铃念河西

·罗张琴／同此青绿

-琬琦／龙镇词条

广西文学
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小说

特约头条

冯积岐／故事的几种结局(短篇小说)

短篇精制

微篇妙品

阿尼苏／寻找黄骠马

文西／姑妈的葬礼

杨再礼／浆浆饭

李祯／乃六

于博／奎县记忆(二题)

韦凤美／老李和他的狗

张琳／老金

诗歌

“早知潮有汛”——六家文学平台联合打造诗歌矩阵

马嘶／星系里的奇迹(组诗)

诗群绿风

曾纪虎／隐身衣与分身术(组诗)

陈坤浩／难辨的火花(组诗)

李铣／李铣的诗

10

16

23

28

64

67

69

7S

77

79

特别策划·重返故乡

刘运刚，从杨家坪走到李家沱 84
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封底：王永红摄影作品《希望的田野》

(选自“大美西南 乡土之约——第十五届中国西南六省区市摄影联展”)
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特别关注

黄璨，檐下风铃念河西 90

人邻，锦心绣口说尘世——读黄璨的《檐下风铃念河西》(评论) 98

生态散文·南方书写

罗张琴，同此青绿

丁小村，丁小村自然笔记

广西散文看台

昌婵／昌婵散文二题

乡村振兴·广西故事

琬琦，龙镇词条

新发现

小说 彭楚焙／彭楚焙小说二题

李路平／南方风景、梦与情感隐踪(编辑手记)

诗歌

散文
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王毛／月光城(组诗)

卢桢，万物因月而生：读王毛的组诗《月光城》(评论)

岑叶明，原始食欲

郑立峰，回忆叙事：世相与灵魂

——岑叶明的散文《原始食欲》读后记(评论)
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房永明／探索提升中国文学在东盟国家的影响力和传播力
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王永红：《希望的田野》

(选自“大美西南 乡土之约——第十五届中国西南六省区市摄影联展”)

铲

地处渝东腹地，这个以长寿为名的地方

史称“膏脾之地，鱼米之乡”，在这片希望

的田野上，32．8万亩稻田实行了标准化种植，

农户尝到了增收致富的甜头，越来越多的村

民返乡创业。长寿区葛兰镇盐井村稻田种植

带头人王发明带着村民们在苗床上移种秧苗，

希望年丰岁稔。

拍摄地点：重庆市长寿区葛兰镇盐井村

文字：王永红
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